
Kalhotky bílý

Keks

Bílý, myšky příbuznej rod
mají do mozku tajnej kód.
Dají životu ráj.
Mají, blázni se maj.

Holka, pátý patro a pád,
chodil jsem jí pod balkón hrát.
Voní po ní jen krém,
zvoní zvony tu jen.

Dotyky horký, který rozpálil líh. 
Kalhotky bílý jako napadlej sníh. 
Šlapací auto sotva uvezlo nás. 
Přemýšlím, kdopak blázen je z nás. 
Blázni, ti se maj!

Holka neřekla ani čau.
Možná jsem na ni udělal faul.
Chodím na zvony hrát
pro ní. Vzpomínám tolikrát.

Dotyky horký, který rozpálil líh.
Kalhotky bílý jako napadlej sníh.
Šlapací auto sotva uvezlo nás.
Přemýšlím, kdopak blázen je z nás.
Blázni, ti se maj!

Dotyky horký, který rozpálil líh.
Kalhotky bílý jako napadlej sníh.
Šlapací auto sotva uvezlo nás.
Přemýšlím, kdopak blázen je z nás.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

